R E Q U E R I M E N T O Nº. 046
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/7/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente Sessão, Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor DARCI ANTÔNIO FREDERICO, ocorrido no dia 07 de julho de 2011, aos 77 anos de idade.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de julho de 2011.

Vereadores Autores:

	ABELARDO

PV
	XÊ

PSDB
	CURUMIM

PSDB

	CARLOS TRIGO
PT

	PROF. GAMITO

PT
	BOMBEIRO TAVARES

DEM

	DR BITTAR

PCdoB
	LELO PAGANI

PT
	FONTÃO

PSDB

	PROF. NENÊ

PSB

	REINALDINHO

PR

esmf